oeque Judex publicus , neque ulla opposita persona inde ullara con-

tra prxdictam Ecclesiam , vcl Rectores ipsius inferre prssumat tuo-

lestiam, aut inquietudioem, sed perpetuis temporibus sicut supe-

riu« promulgatum est, ad partem prsfate Ecclesie Rectores ejusdem

Sedis teneant, atque disponant, et ut hec nostra iraraunitalis, atque

Jargitionis auctoritas firma permaneat , maou propria subter illud

firmavimus, et anuli nostri impressiooe assigaari jussimus.

Signnm Lotharii ^*T*) Sereniss. Augusti

.

Remigius Notarius ad vicera Agilmari recognovi. Datom IV. idus

Mertii aunoX. propitio Imperii Domini Lotharii pii Imperatoris in Italia

XXII. In Fraucia II. Indiclione IV. actum Quinciaco villa iu Dei noraine

felicuer. Amen.
Vidt Monumen. II. pag. aa. Jin. a.

Ex Libro Privilegiorum Episcopii Ecclesi* Cremanensis pag. 6.

et sequenti

.

MONVMENTVM JII.

Lothatius 1. Imperator Panchoardo Crtmonensi Episcopo privilegium

concedit , ut per tolos testes jura sua Ecclesi* deperdita recuperart

possit, cuciter annum DCCCXL.
In nomiue domioi nostri Jesu Cbristi Dei eterni . Hlotharius di-

vioe ordiaante providentia Iroperator August us . Oranibue fidelibu»
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•aocte Dci Ecelesie , et nostris , vel cuuctis Rempublicam admini-

strantibus, not um eit quia Panchoardus venerabilis CremonensU VrbU

Ecclesie Episcopus petiit exeellentiam nostraui, ut per nostraro aucto-

ritatcin concederemos ei ut quicqoit predicta Sedes de rebus vel de

mancipiis iujuste privaverat , per inquisitionem in quibu»libet locis

redintegrare vaieret • Cujus precibus ob reverentiam ipsius Ecclesie

adquiescere placuit , banc nostratn auctoritatem fieri jussisnus, prr

quam ei concedimus atque confirmamus, ut ubicumque ipsa Sedes

aliquid injuste privatum babet tam de rebus, quamque et de man-
cipiis, in quibus locU inquisitio facta fuerit per bonos et veraces et

nobilcs horuincs ipsius ibi commancntes , ubicumque de his facta

fuerit causa, eas adquirere valeat, ne prefata Sedes nil injuste perdat

hoc quod legibus habere dignoscitur ; et volumus , ut nullus con-

tradictor de hac re existat, sed sicut a nobis conccssnm est, ita per-

inaneat Et ut haec nostra concessio firmior habeatur, vel a cunctis

fidelibus nostris mclius conservetur, de anulo nostro subter jussimus

aigillari. ( Vxtcra desiderantur") .

Ex Muratorio Antiquit. Medii Aevi Tom. II. Col. 975.

Fide Monum. III. pag. aa. lin. i3.

MONVMENTVM IV.

Decretum Synodale Angelberti Archiepiscopi Mediolanensis , et Compro-